

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

**Objekt:** 21 - vyzdívky, vysprávký zdiva, omítky

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-19 422,44
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-19 422,44</b>
DPH základní	21,00%	ze	-19 422,44	-4 078,71
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-23 501,15</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

**Objekt:** 21 - vyzdívky, vysprávký zdiva, omítky

Místo:

Datum:

18. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-19 422,44</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	4 395,95
1 - Zemní práce	-16 397,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	29 047,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-8 254,40
PSV - Práce a dodávky PSV	-23 818,39
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-18 252,30
712 - Povlakové krytiny	1 744,95
713 - Izolace tepelné	4 737,00
715 - Izolace proti chemickým vlivům	1 326,16
763 - Konstrukce suché výstavby	6 801,00
764 - Konstrukce klempířské	-20 175,20
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-19 422,44</b>

# ROZPOČET

Stavba: Božena Němcová 2018

**Objekt:** 21 - vyzdívky, vysprávký zdiva, omítky

Místo: Datum: 18. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **-19 422,44**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **4 395,95**

1 - Zemní práce -16 397,10

6	K	120001101R00	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti vedení	m3	-31,352	350,00	-10 973,20
5	K	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	-31,352	88,00	-2 758,98
			-(0,50*0,80*(29,30+0,80*2+28,64+1,10)*2)		-48,512		
			114,4*0,5*0,3		17,160		
			Součet		-31,352		
7	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-31,352	85,00	-2 664,92

3 - Svislé a kompletní konstrukce 29 047,45

3	K	612476014R07	Odbourání soklu + hrubé vyrovnání	m2	69,798	337,00	23 521,93
			"Odbourání a zčištění betonového soklu + vyrovnání pro montáž XPS - sokl v. 600 mm"0,6*(13,31+4,11+23,41+1,44+29,41+15,04+16,36+13,25)		69,798		
12	M	693261526110	Geotextilie 300 g/m2 (role 100 m2)	m2	240,240	23,00	5 525,52
			114,4*1,05*2		240,240		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -8 254,40

17	K	622211051U00	Mtž KZ vně stěna PS desky -240mm	m2	-49,160	570,00	-28 021,20
			"dle smluvního VV" -1,0*(29,42+28,22+1,26)*2		-117,800		
			114,4*0,6		68,640		
			Součet		-49,160		
11	K	622903110	Omytí tlakovou vodou	m2	69,798	52,00	3 629,50
10	K	623331111R01	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších piliřů nebo sloupů nanášená ručně	m2	69,798	231,20	16 137,30

**PSV - Práce a dodávky PSV** **-23 818,39**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -18 252,30

19	K	711776404R	Připojení na stávající izolaci	m	-110,620	165,00	-18 252,30
----	---	------------	--------------------------------	---	----------	--------	------------

712 - Povlakové krytiny 1 744,95

8	K	712300841R00	Očištění konstrukce	m2	69,798	25,00	1 744,95
---	---	--------------	---------------------	----	--------	-------	----------

713 - Izolace tepelné 4 737,00

14	K	712372121R	Krytina střech do 10% folie	m2	114,400	295,00	33 748,00
			"sokl vč. odskoků"114,4		114,400		
15	M	283220000	folie hydroizolační střešní FATRAFOL 804 tl 2 mm š 1200 mm šedá	m2	137,280	223,20	30 640,90
16	M	2831	EPS Perimeter XPS tl. 16cm	m3	-19,558	3 050,00	-59 651,90
			-30,76 "dle smluvního VV"		-30,760		
			114,4*0,16*0,6*1,02		11,202		
			Součet		-19,558		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>715 - Izolace proti chemickým vlivům</b>							<b>1 326,16</b>
9	K	771101210R00	Penetrace podkladu	m2	69,798	19,00	1 326,16
<b>763 - Konstrukce suché výstavby</b>							<b>6 801,00</b>
20	K	953943112R	Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	1,000	120,00	120,00
21	M	590307110R02	Atypická dviřka na fasádě pro potřebu EZS"	kus	1,000	6 681,00	6 681,00
<b>764 - Konstrukce klempířské</b>							<b>-20 175,20</b>
13	K	764711115R01	Systémová lišta viplanyl vč. kotvení	m	114,400	217,00	24 824,80
18	K	764721116U00	Oplechování soklu rš 400, K22, poplast. plech	m	-120,000	375,00	-45 000,00